
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
                                                                                                   

02.05.2024                                                                                             № 1790-п       
 

О временном ограничении движения автотранспорта во 

время проведения автопробега  8 мая 2024 года 

 

В связи с проведением 8 мая 2024 года автопробега Администрация 

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ограничить движение автотранспорта с 06:00 часов 8 мая 2024 года до 

19:00 часов 8 мая 2024 года с перекрытием межквартальных проездов по 

маршруту: 

въезд между домами ул. Советская № 18, 16; 

въезд между домами ул. Советская № 14, 12; 

въезд между домами ул. Советская  № 7, 9; 

въезд между домами ул. Советская № 9, 5; 

от пер. Цинкзаводского до ул. Юности. 

2. Рекомендовать отделу МВД России «Беловский»  (Варламову А.В.):  

2.1. Обеспечить безопасность дорожного движения и правопорядок на 

время проведения автопробега. 

2.2. Обеспечить дежурство экипажа ГИБДД 8 мая 2024 года с целью 

обеспечения безопасности дорожного движения и ограничения движения. 

3. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы 

правоохранительных органов и органов военного управления И.О. Яворскую. 

 
 

И.о. Главы Беловского                                                                               

городского округа                                                                       Г.В. Овчинникова 


